

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Mittetulundusühing Pala Valla Noored

registrikood: 80328111

tänava/talu nimi, Kultuurimaja
maja ja korteri number:

küla: Pala küla

vald: Peipsiääre vald

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 49426

telefon: +372 58508105

e-posti aadress: inga@pvn.ee

veebilehe aadress: www.pvn.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 11 Tööjõukulud	15
Lisa 12 Intressikulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

MTÜ Pala Valla Noored pakub Peipsiääre vallas noorsootöö teenust.

Pala noortekeskus töötab avatud noorsootöö meetodil. See on koht, mis on avatud noortele vanuses 7-26 eluaastat, seadmata selleks eeltingimusi tema võimetele, oskustele, teadmistele, haridusele, töekspidamistele, sotsiaalsetele- või majanduslikele võimalustele. Avatud noorsootöö võimaldab noortele nende vaba tahte alusel suhtlemist ja arendavat tegevust talle sobival kodu- ja koolivälisel ajal, seades esikohale noore omaalgatuse arendamise ja koha, kus noored ise algatavad, korraldavad ning teostavad oma ideid. Noortekeskus loob tingimused mitteformaalseks õppeks läbi tegevuse, suhtlemise ja kogemusliku õppe. Kanname edasi eetilisi väärtushinnanguid, tunnustame, jagame infot, nõustame, toetame raamidest välja mõtlemist, aktsepteerime erinevaid mõtteid ja väärtusi, märkame ja aitame abivajajat ja noorega suheldes lähtume igatüüpi erinevatest vajadustest.

Noortekeskusel on kaks mängusaali, köök, tegevuste tuba, kontor, terrass ja õueala (kus on võimalik korraldada erinevaid õuetegevusi).

Noortekeskuse üritused, lahtiolekuajad, muudatused kajastuvad meie kodulehel

https://www.facebook.com/PVN-Pala-Valla-Noored-154192404636426/?view_public_for=154192404636426

Noortekeskuse külastajad, lahtiolekuajad huvigrupid ja koostööpartnerid

Pala noortekeskus oli 2020. aastal avatud noortele esmaspäevast reedeni (E-N 13.30-18.30; R 13.00-18.00). Noortekeskuse lahtiolekuajad seatakse sõltuvalt noorte vajadusest ja arvamusel, koolipäeva pikkusest, bussiringide ja trennide ajast. Noortekeskuse lahtiolekuajal on valdav tähelepanu suunatud noorele/külastajale. Töö dokumentidega, projektide kirjutamine, ürituste ettevalmistused ja muu tegevused toimuvad teisel ajal.

Noortekeskus on noortele avatud vähemalt 25 tundi nädalas. Lisaks toimuvad sündmused nädalavahetustel ja väljaspool lahtioleku aegasid (sünnipäevad, klassiõhtud jne). Põhiliseks sihtgrupiks on A.Haava nimelise Pala Kooli kooliealised noored. Noored jagunevad kahte huvigruppi 1.-5. klass ja 6.-9. klass.

Igapäevane keskmine külastatavus (2020. aastal) oli enne koroonakriisi 20 -35 noort. Koroonatingimustes oli külastatavus väiksem, lähtusime Vabariigi Valitsuse kehtestatud piirangutest. Koolivaheaegadel oli külastatavus märkimisväärselt madalam (3-10 noort).

Meie ruume kasutasid aktiivselt ja tasuta Pala kool, õpetajad, noored ja kogukonna erinevad ühendused. Suurimad koostööpartnerid on A. Haava nimeline Pala Kool, Pala õpilaskodu, Pala kultuurimaja ja Peipsiääre vald (enne COVID eriolukorda).

Suurem osa sihtgrupist (Pala kooliealised noored) on teadlikud noortekeskuse olemasolust, keskuse võimalustest ja tegevustest vaba aja sisustamiseks. Noortetjuhi algatusel viidi noortega läbi arutelusid, ideetalgud, individuaalseid jutuaajamisi, vestlusringe ja tehti küsitlus, et kaardistada ja saada teada noorte eelistusi, ootusi ja vajadusi.

Noortele ja õpilastele oli koolipäeva lõppedes, enne bussiringe, huvikoole, trenne, vanemate järeletulekut tagatud võimalused puhata, teha süüa, võtta osa juhendatud tegevustest ja sisustada meelepärasel viisil oma vaba aega.

2020 toimunud tegevused Pala noortekeskuses

Koos noortega ja erinevaid huvigruppe (1.-5. klass ja 6.-9. klass) silmas pidades, koostasime nädala tegevuskava, arvestades ka omavalitsusele esitatud 2020. aasta tegevuskava.

Noorsootöötaja abiga toimusid tegevused, mis võimaldasid noortel sisukamalt oma vaba aega veeta, toetades tänu sellele vaimseid huvisid, julgust teostada oma ideid, toetada omaalgatust ja loovust, võimaldada arendavaid ja meelelahutuslikke tegevusi. Alati ei õnnestunud tegevusi korraldada plaanipäraselt, sest põhikoolis, õpilaskodus, klassides ja huvikoolides toimuvad üritused ning kooli ja maakonna bussiringid (hajaasustuse eripära) mõjutavad meie tegevusi. Lähtusime tegevusplaani järgimisel hetkeolukorrast ja noorte soovist. Tänu COVID viirusest tulenenud piirangutest, ei õnnestunud meil sel aastal oma tegevusi täismahus läbi viia.

Noortekeskuses toimusid järgmised juhendatud tegevused: meisterdamise ja käsitööring (T 14.00-15.30), kokandusring K 13.30- 15.30), loovusring N 13.30-15.30, vestlusring E 14.00-15.30 (2 korda kuus). Tegevuste sihtrühmaks olid peamiselt 7-16 aastased noored. Samuti toimusid lauamängude ja mõttemängude tötoad, kus õpetati ja tutvustati erinevaid mänge.

Nooremas vanusegrupis olid väga populaarsed kokanduse ja meisterdamise tötoad. Vanemas vanusegrupis oodati vestlusringe, kus koos noorsootöötajaga arutleti erinevatel noori huvitavatel teemadel (koolis tekkinud probleemid, peresuhted, armastus, kohtingu vägivald, koroonaviirus, kasuõed/vennad, meelemürkide mõju, elukutse ja koolide võimalikud valikud, noorte vabatahtlikkus ja omaalgatus kogukonnas jne) ja mängude tötubasid.

Nädala tegevuste planeerimisel pidasime ka oluliseks Eesti rahvakalendri traditsioone, eesti folkloori ja muude tähtpäevade tutvustamist ja tähistamist (Eesti Vabariigi aastapäev, vastlapäev, isadepäev, mardi- ja kadripäev, sõbrapäev jne).

2020 esimene poolaasta

Enne koroonast tingitud eriolukorda (jaanuar-märts 2020) saime läbi viia kõik iganädalased tegevused ja ringid. Meisterdasime ja kokkasime. Pidasime sõbrapäeva, Eesti Vabariigi sünnipäeva ja vastlapäeva. Kaunistatud sai temaatiliselt noortekeskuse ruume ja teha sõpradele kingitusi. Ei puudunud temaatilised pirukad, koogid ja vastlakuklid. Igal reedel oli pannkoogipäev. Sõbrapäeva raames oli huvilistel võimalik osaleda meigikoolitusel.

31. jaanuaril toimus noortekeskuses noorte võrgupidu, mis on noorte seas väga oodatud ning on noortekeskuse tegevusaastate algusest ainuke traditsiooniline üritus, mille korraldusmeeskonnaks on noored ja vilistlased ise. Üritus toimus noortekeskuse ruumides ja auhinnad aitas rahastada noortekeskus. Üritus sai teoks tänu Peipsiääre vallale, kelle abiga sai renoveeritud ja korrastatud noortekeskuse IT- võrk, mis võimaldas noortel ürituse korraldamist uue kvaliteediga ja noored said katsetada suuremaid andmemahutusi nõudvaid IT-lahendusi. Toimus kolm klassiõhtut ja kuus sünnipäeva.

Märts – 01.juuni 2020 tavapäraseid tegevusi koroonapandeemia ajal ei toimunud. Noored ei olnud huvitatud ka veebi teel tehtavatest tegevustest, sest kurdeti niigi liigpika ekraaniaja kasutamist päevas (koolides digiõpe) ja noorematel puudus tihti sotsiaalmeediakanalite kasutamise võimalus (ealisusest tulenev ligipääs). Vanemate noortega nii suurt infosulgu ei tekkinud, sest nemad olid ise aktiivsemad veebis suhtlema ja ka vabas õhus kokku saama ja oma muresid ja rõõme jagama. Paaril korral noorsootöötaja poolt välja pakutud matk (jalgsi ja ratastega), ei leidnud noorte seas heakskiitu. Kevadel sai korraldatud noortekeskuse õueala ja siseruume ning keskenduti projektide kirjutamisele ja noortekeskuse/ kogukonna teenuste arendamisele.

1. juuni alustas noortekeskus uuesti kontakttööd. Püüdsime veeta rohkem aega õues (noortekeskuse terrassil ja õuealal), mängides erinevaid õuemänge. Võistlesime tantsimises, tegime viktoriini, joonistasime kriitidega, istutasime lilli, küpsetasime terrassil vahvleid ja meisterdasime õues (kui ilm lubas). Juulis noorsootöötaja puhkas.

2020 aasta teine pool:

Augustis alanud ja oktoobris lõppenud noortekeskuse remont ei võimaldanud tavapäraselt noortekeskuse lahtiolekut.

Peale ehitustööd sai tehtud ruumides suurpuhastus ja sügiskoristus õuealal.

Oktoobrist kuni 14. detsembrini toimusid noortekeskuses tavapärased tegevused.

Noorsootöötaja võttis koos noortega osa koolis toimunud õpetajate päevast. Ta korraldades töötoa õpetajatele ja noored said testida õpetajate teadmisi tehes neile viktoriini. Tavapärastelt on õpetajad veetnud õpetajate päeva väljaspool kooli, siis sel aastal (piirangute tõttu) tuli õpetajatele leida tegevust meie armsas koolimajas.

Oktoobri lõpus tähistasime noorte soovil halloween'i. Meisterdasime halloween'i kaunistusi, tegime halloween'i meiki ja valmistasime kõrvitsalaternaid.

Novembris tähistasime isadepäeva, mardi- ja kadripäeva. Tegime isadepäevaks kingitusi, küpsetasime ja kaunistasime isadele muffineid. Mardi- ja kadripäeval tegime maske, mängisime seltskonnamänge, küpsetasime karaskit ning tutvusime Eesti rahvusköögi ja toitudega.

Võtsime osa noorsootöönädalast "Loo ise oma elu" (23.11-27.11.2020). Noorsootöö nädala raames toimus fotojaht "Tunne Pala", Emma kokandusklubi, Kuldvillak noortele ja arutelu "Noorte osalus ja ettevõtlikkus Pala noortekeskuses". Kuldvillakut ja fotojahti aitas läbi viia Pala kooli ja noortekeskuse vilistlane. Kokandusklubi viis läbi meie enda noor ja aktiivne kokandushuviline. Aruteluga soovis noorsootöötaja innustada noori leidmaks ideid, kuidas noored saaksid ise rohkem panustada oma vaba aja huvitavamaks muutmiseks ja oleks edaspidi motiveeritumad kogukonna tegevustes kaasas lööma.

Detsembris, enne jõule kaunistasime noortekeskust, tegime jõulukaarte ja helkureid. Rääkisime ohutust ja turvalisest liiklemisest pimedal ajal.

2020. aasta 14. detsembril tuli Vabariigi Valitsuse otsus uuesti huviharidus ja noorsootöö ajutiselt peatada.

Projektid, mis 2020. aastal viidi ellu:

01.04.2020 esitati KOHALIKU OMAALGATUSE PROJEKT "LASTEKAITSEPÄEV PALAL".

Projektiga soovisime korraldada 1. juunil 2020 kohalikkude kogukonda kaasava ürituse Lastekaitsepäev Palal. Pakkudes väiksele kogukonnale kaasahaarava, elamusterohke ja meeldejääva Lastekaitsepäeva ürituse Palal (mida pole enam aastaid Palal korraldatud). Lastekaitsepäeva üritus annab võimaluse enne algavat suvevaheaega saada kokku ja tegutseda tasuta meelepärase töötabades ning osaleda pakutavas meelelahutuses. Ühisüritusega saame tugevdada kogukonna ühtsustunnet, identiteeti ning koostegemise ja -olemise rõõmu. Projekt sai rahastuse.

Märtsikuus alanud koroonaviirus ja vabariigis kehtestatud eriolukord ning kehtima hakanud erinevad piirangud, lükkasid ümber esialgse plaani korraldada 1. juuni 2020 Palal lastekaitsepäev. Üritus õnnestus täies mahus korraldada ja läbi viia 3. septembril 2020 „Septembri alguse trallina“ Pala Kooli staadionil ja võimlas. Kuna Pala koolil jäi juuni alguses ära Kodavere kihelkonna teemaline laager, siis kooli huvijuhiga ühendasime oma ära jäänud üritused. 3. septembri hommikupooliku sisustas Pala kool oma Kodavere teemaliste töötabade ja kutsutud külalistega ning pealelõunase aja sisustasid lastele ja peredele MTÜ Pala noortekeskuse projekti töötoad ja atraktsioonid.

Selle ürituse korraldamisega saime kogukonnalt suure tunnustuse. Täna, et kõik töötoad ja atraktsioonid olid tasuta ja mõeldud oli erinevas vanuses lastele. Samuti kiideti, et üritus korraldati kooli- ja lasteaia päeval, sest nii saavad sellisest üritusest osa ka need lapsed, kellele ei võimaldataks sellistel üritustel käimist. Samuti saime tuua rõõmu meie õpilaskodulastele, kes on pärit Eesti erinevatest piirkondadest (nädala sees õpivad Palal koolis) ning on seetõttu oma peredest kaugel. Laste rõõm koosolemisest, erinevatest atraktsioonidest ja töötabadest oli piiritu. Projekti kirjutas ja esitas noortekeskuse noorsootöötaja.

Projekt rahaldas kogukonnaliikmete vajadust, et korraldataks rohkem kogukonda kaasavaid üritusi.

03.09.2020 KODAVERE LAAGER

See on noortele suunatud Kodavere kihelkonda tutvustav projekt, mille raames toimuvad läbi kahe päeva huvitavad töötoad kuhu on kaasatud ja kutsutud põnevate oskustega külalisi. Lisaks Kodavere kihelkonda tutvustavatele töötabadele (kook, mängud, muusika) pakutakse noortele ka mõndasid tänapäeva kunsti ja muusikat tutvustavaid töötube. Sel aastal toimus üritus ühel päeval ja väiksemas mahus, kuna osa kutsutud külalisi jäi tulemata. Töötoad viidi läbi kooli ja noortekeskuse ruumides. Projekti kirjutas MTÜ juhatuse liige Grete-Stina.

MAI 2020 LEADER- PROJEKTITOETUS JÕGEVAMAA KOOSTÖÖKOJA Leader- meetmest "VÄIKELASTE MÄNGUTOA RENOVEERIMINE"

Projekti eesmärk oli MTÜ Pala Valla Noorte hallatava ja tühjana seisva ruumi renoveerimine, eesmärgiga luua väikelaste mängutuba, kus oleks tagatud neile sobilikud tingimused ja nõuetele vastav keskkond (ohutud ja turvalised seined, laed, aknad, ukse, põrandad, sisekliima, valgustus, sisse- ja väljapääs, elekter, pistikupesad). Antud projekt sai rahastuse ja lisaks tehti omavalitsuse toel korda ja soojustati ruumini viiv pikk koridor. Projekti kirjutas ja esitas MTÜ juhatuse liige Inga Jegorova.

1.OKTOOBER 2020 KOHALIKU OMAALGATUSE PROGRAMM "VÄIKELASTE MÄNGUTOA SISUSTAMINE"

Projekti eesmärgiks oli väikelaste mängutoa lõplik väljaarendamine, sisustamine, loomine ja väljapakkumine kogukonnale, et MTÜ Pala Valla Noortekeskuse hallatavates ruumides saaks hakata sisetingimustes tegutsema sobiliku interjööri ja lapse arengut toetav väikelastele mõeldud mängutuba, mis annaks lastele ja nende vanematele võimaluse aktiivseteks tegevusteks väljaspool lasteaeda ja kodu. Projekt rahastati 27. novembril 2020. Mängutoa sisustus peaks valmima 2021 aasta aprilliks. Projekti kirjutas ja esitas noortekeskuse noorsootöötaja koos MTÜ juhatuse liikme Inga Jegorovaga.

PVN-ist on oma tegutsemisaastate jooksul kujunenud Pala kogukonna elujõulisust suunav seltsing. Lisaks noorsootööle on MTÜ-st saanud omas piirkonnas ja koduvallas aktiivse külaliikumise edendaja ja eestvedaja. Kirjutatakse ja viiakse ellu projekte, läbi mille suunatakse kogukonda lisandväärtust ning panustatakse ilusama/turvalisema kerkkonna loomisesse ja arendamisse. Algatatakse ettevõtmisi ja korraldatakse üritusi, mis on suunatud paljudele erinevatele sihtgruppidele kogukonnas. Tänu MTÜ Pala Valla Noorte hallatavate ruumide laiendamisele ja renoveerimisele, on keskuse ruumide külastatavus ja kasutamine nii noortekeskuse lahtiolekuaajal kui ka noortekeskuse välisel ajal oluliselt suurenenud. Ilus ja atraktiivne keskkond, mis on loodud erinevate projektide ja tugeva meeskonnatöö tulemusel, on see, mis noori ja täiskasvanuid kõnetab. Kõigil külastajatel on ruumi tegeleda endale meelepäraste tegevustega, võtta osa noortejuhi poolt juhendavatest tegevustest ja töötubadest, pidada koosolekuid, sünnipäevi, koosviibimisi ja osaleda aktiivselt kogukondlikes tegevustes. Meeldiv koostöö kogukonnaga liikmetega ja KOV-iga loob suuremad võimalused kogukonna igakülgses arenguks.

2020. aasta kujunes oodatust keerulisemaks. Märtsis alanud COVID-viiruse levik ja Eesti Vabariigis kehtestatud eriolukord ning sellega kaasnenud piirangud peatasid mitmeid kordi MTÜ Pala Valla Noortekeskuses tegevuse. Ajas kiiresti muutuv info ja üleüldine ebakindlus, sundis kõiki plaane ümber tegema. Osad tegevused ja projektid said edasi lükatud (lastekaitsepäev, kodavere laager), mõned tegevused, loengud ja väljasõidud tuli ära jätta või lükata kaugemasse tulevikku (nt Peipsiääre noortekeskuste külastamine ja loengute/külaliste kutsumine). Ära jäi peaaegu igal aastal noortekeskuse eestvedamisel kogukonnale korraldatav jõulumaa.

Eriolukord sundis meid noortega suhtlemisel ja kontakti hoidmisel kasutama ja õppima erinevaid virtuaalkeskkondi. Tuli leida teisi töövorme ja suhtlemisvõimalusi. Regulaarselt sai jagada asjakohaseid postitusi, üleskutseid, infot ja suunata noori veebipõhiste seminaride ja koolituste. Näomaski kandmine, distantsi hoidmine ja desinfitseerivate vahendite kasutamine sai ühel hetkel sotsiaalseks normiks, millega meil kõigil (ka noortel) tuli harjuda. Selgitustööd tuli teha noortele, kes ei pidanud viirust millekski või toetama vaimselt noori, kes kartsid enda või oma lähedaste pärast.

Eriolukorra järgselt tõdesime, et vaja oleks panustada õueala täiendamisele ning soetada erinevaid liikumis-, spordi-, matkavahendeid ja puhkamisnurga vahendeid/inventari. Näiteks väli lauatenise laud, pallid, võrkkiiged, telk, kott-toole jne).

Tegeleda tuleb kodulehekülje uuendamise ja IT-vahendite kaasajastamisega.

Aastas 2020 oli ka palju positiivset. Enne COVID-19 jõudmist Eestisse jõudsid noored korraldada võrgupeo, mis oli osavõturohke ja noori inspireeriv.

Ammu mõttes olnud arenguvajadused said teostatud läbi erinevate projektide, sest oli aega projekte kirjutada ja neid ellu viia. Koroonapausist tingitud MTÜ tegevus- ja majanduskulude kokkuhoiu tõttu saime katta projektides vajamineva omafinantseeringu. Projektid (lastekaitsepäev, väikelaste mängutuba) võimaldasid tekkinud jäägi suunata piirkonna lastesse ja nende peredele lisavõimaluste loomisse. Soovisime väärtustada peresid ning pakkuda neile väikeses maapiirkonnas mitmekesisemaid vaba aja veetmise võimalusi. Püüdsime luua kogukonnale ja piirkonnale juurde lisandväärtust, mida maapiirkondades ning suurematest keskustest kaugemal elavad inimesed vajavad.

Peale kevadist koroonapausi nautisid noored igat hetke, mis nad said veeta koos oma eakaaslastega. Tuntu rõõmu koosolemistest- ja tegemistest.

Sügisel õnnestus lastekaitsepäeva üritus, mis kandis nime "Septembri alguse trall".

Saame avada 2021 väikelaste mängutoa.

Kui varem ei olnud noorsootöötajal aega tegeleda enesearenguga, siis nüüd oli aega osaleda erinevatel veebiseminaridel ja koolitustel.

16-18. septembril osales noorsootöötaja Tervist Edendavate Noortekeskuste koolitusel.

Koolitusel osalenud said tõendi (koolitaja Ille Nahkurt- Murumaa)

OHUTU TÖÖKESKKOND.

OHUTUSE TAGAMINE KORONAVIIRUSE (COVID-19) LEVIKU AJAL

Koolitaja Pille Kriisa jagas noorsootöötajatele teadmisi noortega suhtlemise meetoditest.

15.-16 oktoober Mtü Önnemaa eestvedamisel koolitus (koolitaja Harald Lepisk)

NOORTE TOETAMINE "Milles olen mina päriselt andekas ja mida päriselt tahan teha"

ENESEMOTIVATSIOON JA KUIDAS VÄLTIDA LÄBIPÕLEMIST

02.11.2020- 17.01.2021 Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus NOORSOOTÖÖ KOOLITUS

Teemad: Avatud noorsootöö ja noortekeskuse tegevussuunad, mitteformaalne õpe noortekeskuses, noortekeskus kui sotsiaalse innovatsiooni keskus jt

Noorsootöötaja on tegelenud noorteinfo vahetamise ja levitamisega, taganud igapäevase toimimise ja kodukorrast kinnipidamise. Kuulanud noori, andnud tagasisidet, teinud küsitlusi, mille käigus on selgunud arendusvajadused. Jälginud noortekeskuse külastajate registreerimist, aidanud lahendada tekkinud probleeme. Teinud koostööd MTÜ juhatuse, vanemate, õpilaskodu, kooli ja erinevate kogukonna liikmetega.

Noorsootöötaja on taganud vajalike vahendite olemasolu, korrashoiu ja kättesaadavuse, juhendanud ja kaasanud noori projektidesse. Nõustanud noori ja vajadusel suunanud spetsialistide juurde. Võtnud vastu noortekeskust külastavaid huvigruppe, andnud vajadusel esmaabi ja teostanud igaõhtuse koristuse noortekeskuses. Kirjutanud projekte ning aidanud kaasa erinevate projektide õnnestumisele.

Aastal 2021 on plaanis läbi viia tegevusi, mis jäid tegemata ja leida erinevatest projektidest lisarahastust, et noortekeskuse ruumid ja tegevusvahendid oleksid kaasaegsed ja kõnetaks noori. Toetada noori kiirelt muutuvat ja mitmekülgset ühiskonnas. Oluline on tegevuste loomisel ja planeerimisel arvestada uute meetoodikate kasutuselevõtmisega ja tegeleda elukestva õppega virtual- ja kontaktkeskkonnas.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	12 144	4 727	2
Nõuded ja ettemaksed	48	72	3
Kokku käibevarad	12 192	4 799	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	55 294	46 486	4
Kokku põhivarad	55 294	46 486	
Kokku varad	67 486	51 285	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 524	1 575	5
Kokku lühiajalised kohustised	1 524	1 575	
Kokku kohustised	1 524	1 575	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	49 710	62 978	
Aruandeaasta tulem	16 252	-13 268	
Kokku netovara	65 962	49 710	
Kokku kohustised ja netovara	67 486	51 285	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	43 138	16 382	7
Tulu ettevõtlusest	264	771	8
Kokku tulud	43 402	17 153	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 198	-1 798	9
Mitmesugused tegevuskulud	-3 015	-6 364	10
Tööjõukulud	-13 016	-12 389	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 918	-9 870	4
Kokku kulud	-27 147	-30 421	
Põhitegevuse tulem	16 255	-13 268	
Intressitulud	1	1	
Intressikulud	-4	-1	12
Aruandeaasta tulem	16 252	-13 268	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	16 255	-13 268	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	8 918	9 870	4
Kokku korrigeerimised	8 918	9 870	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	24	-72	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-51	116	
Laekunud intressid	1	1	
Makstud intressid	-4	-1	12
Kokku rahavood põhitegevusest	25 143	-3 354	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-17 726	-2 398	4
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-17 726	-2 398	
Kokku rahavood	7 417	-5 752	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 727	10 479	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	7 417	-5 752	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	12 144	4 727	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	62 978	62 978
Aruandeaasta tulem	-13 268	-13 268
31.12.2019	49 710	49 710
Aruandeaasta tulem	16 252	16 252
31.12.2020	65 962	65 962

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pala Valla Noored on koostanud oma 2020 aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seadusele paragrahv 17-le Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Raamatupidamise aruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses. Pearaamatu saldod on kontrollitud panga väljavõtetega. Sularaha jääk kassas on inventeeritud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida mittetulundusühing kasutab teenuste osutamisel või haldus eesmärkidel ja mida ta kavatses kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Bilansis kajastatakse vara maksumusega üle 300 euro. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. Edasine materiaalne põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumulieeritud kulum. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 300

Kasulik eluiga on periood, mille jooksul vara mittetulundusühingu poolt tõenäoliselt kasutatakse.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1. sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetuse tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist ja on kirjendatud tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Sularaha kassas	0	2
Arvelduskontod	12 144	4 725
Kokku raha	12 144	4 727

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	48	48
Ostjatelt laekumata arved	48	48
Kokku nõuded ja ettemaksed	48	48
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	72	72
Ostjatelt laekumata arved	72	72
Kokku nõuded ja ettemaksed	72	72

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	82 956	82 956
Akumuleeritud kulum	-28 998	-28 998
Jääkmaksumus	53 958	53 958
Ostud ja parendused	2 398	2 398
Amortisatsioonikulu	-9 870	-9 870
31.12.2019		
Soetusmaksumus	85 355	85 355
Akumuleeritud kulum	-38 869	-38 869
Jääkmaksumus	46 486	46 486
Ostud ja parendused	17 726	17 726
Muud ostud ja parendused	17 726	17 726
Amortisatsioonikulu	-8 918	-8 918
31.12.2020		
Soetusmaksumus	103 081	103 081
Akumuleeritud kulum	-47 787	-47 787
Jääkmaksumus	55 294	55 294

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	617	617
Maksuvõlad	907	907
Kokku võlad ja ettemaksed	1 524	1 524
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad töövõtjatele	578	578
Maksuvõlad	997	997
Kokku võlad ja ettemaksed	1 575	1 575

Lisa 6 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Töötasude kohustis		578
Kokku võlad töövõtjatele		578

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	
KOV toetus	14 718
KOP programm	1 339
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	16 057
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16 057

	Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	
KOV toetus	23 239
KOP programm	5 685
PRIA	14 214
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	43 138
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	43 138

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2020	2019
Tekstiilipesuri rent	0	92
noortekeskuse renditulu	264	679
Pilates	0	0
Kokku tulu ettevõtlusest	264	771

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2020	2019
materjal, töövahendid ürituste läbiviimiseks	2 198	1 798
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	2 198	1 798

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Energia	0	17
Elektrienergia	0	17
Mitmesugused bürookulud	0	897
Infotehnoloogia	115	108
Pangakulud	63	76
Majanduskulud	833	2 236
Treeningud	0	62
Muud	2 004	2 968
Kokku mitmesugused tegevuskulud	3 015	6 364

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	9 600	9 259
Sotsiaalmaksud	3 245	3 130
Kokku tööjõukulud	12 845	12 389
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 12 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Muud intressikulud	4	1
Kokku intressikulud	4	1

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	4	4

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Mittetulundusühing Pala Valla Noored (registrikood: 80328111) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INGA JEGOROVA	Juhatuse liige	30.06.2021
GRETE-STINA HAARISTO	Juhatuse liige	30.06.2021
INNA LAMP	Juhatuse liige	30.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 58508105
E-posti aadress	inga@pvn.ee
Veebilehe aadress	www.pvn.ee